

מאגר יועצים מניב ראשון - תחומים ותנאי סף

#	שם התחום	תנאי סף 1	תנאי 2	תנאי סף 3
1	ניהול פרויקטים	תואר אקדמי/מקצועי רלוונטי	ניסיון מובח בניהול של לפחות 5 פרויקטים בתחום תשתיות/ניקוז/מים ב-5 השנים האחרונות	
2	נגישות	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום הנגישות.
3	הגנה קטודית	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום הגנה קטודית.
4	תפעול מערכות מים	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום מערכות מים.
5	נצילות אנרגטית	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום נצילות אנרגטית.
6	חשמל ובקרה	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום חשמל ובקרה.
7	מדידות	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום המדידות.
8	סביבתי ותברואתי	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום סביבתי ותברואתי.

מאגר יועצים מניב ראשון - תחומים ותנאי סף

#	שם התחום	תנאי סף 1	תנאי 2	תנאי סף 3
9	אדריכלות נוף	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום אדריכלות נוף.
10	תנועה	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום התנועה.
11	נטרול ריחות	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום נטרול ריחות.
12	מיזוג אויר	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום מיזוג האויר.
13	אורור	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום האורור.
14	אקוסטיקה / בידוד ורעש	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום אקוסטיקה / בידוד ורעש.
15	איטום	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום האיטום.

מאגר יועצים מניב ראשון - תחומים ותנאי סף

#	שם התחום	תנאי סף 1	תנאי 2	תנאי סף 3
16	בטיחות אש	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום בטיחות האש.
17	בטיחות	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום הבטיחות.
18	הידרולוגיה והשפלה	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום ההדרולוגיה וההשפלה.
19	קרקע וביסוס	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	ניסיון מינימלי של 5 שנים בתחום התכנון הנדרש.	במהלך חמש השנים שקדמו לפרסום פנייה זו המציע תכנן 5 עבודות לפחות אשר בוצעו באופן מלא או חלקי, בתחום הקרקע והביסוס.
20	מנהלי פרויקטים בתחומי פיתוח ותשתיות זורמות	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	החל משנת 2014 המציע ניהל ופיקח על לפחות 5 פרויקטים בתחום זה (פיתוח שכונות מגורים יחשב כעומד בתנאי סף זה). יובהר כי לפחות שלוש מהעבודות הסתיימו עד למועד האחרון להגשת הצעות להזמנה זו.	למציע ניסיון מוכח בכל שנות עבודתו, בשלוש עבודות לפחות, בתחום ניהול פרויקטים בתחומים הנדרשים ואשר בוצעו עבור הרשות הממשלתית למים ולביוב ו/או תאגיד/י מים וביוב ו/או חברת מקורות ו/או רשויות מקומיות ו/או אגודות מים.
21	מתכננים בתחום הניקוז	תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע	החל משנת 2014 המציע תכנן, ליווה ופיקח על 5 עבודות לפחות. יובהר כי לפחות אחת העבודות הסתיימה עד למועד האחרון להגשת הצעות להזמנה זו.	למציע ניסיון קודם מוכח בכל שנות עבודתו, בשלוש עבודות לפחות, בתחום התכנון ואשר בוצעו עבור הרשות הממשלתית למים ולביוב ו/או תאגיד/י מים וביוב ו/או חברת מקורות ו/או רשויות מקומיות ו/או אגודות מים.

מאגר יועצים מניב ראשון - תחומים ותנאי סף

תנאי סף 3	תנאי 2	תנאי סף 1	שם התחום	#
	<p>החל משנת 2014 המציע תכנון, ליווה ופיקח על עבודה אחת לפחות לביצוע קידוחי מים בהיקף של 5 מיליון ש"ח לפחות (הסכום ששולם לקבלן המבצע), במתווה כדלקמן: דוח הידרולוגי, בחינת ייתכנות, סקר תברואי, עריכת בקשה לרישיון קדיחה ולהיתר בניה, תכנון ופיקוח קדיחה ושאיבות ניסיון וכן תכנון הפקה וחיבור לרשת המים.</p>	<p>תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע</p>	<p>מתכנני מים בתחום הקידוחים</p>	<p>22</p>
<p>למציע ניסיון קודם מוכח בכל שנות עבודתו, בשלוש עבודות לפחות, בתחום התכנון ואשר בוצעו עבור הרשות הממשלתית למים ולביוב ו/או תאגיד/י מים וביוב ו/או חברת מקורות ו/או רשויות מקומיות ו/או אגודות מים.</p>	<p>החל משנת 2014 המציע תכנון, ליווה ופיקח על 5 עבודות לפחות. יובהר כי לפחות אחת העבודות הסתיימה עד למועד האחרון להגשת הצעות להזמנה זו.</p>	<p>תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע</p>	<p>מתכנני ביוב</p>	<p>23</p>
<p>למציע ניסיון קודם מוכח בכל שנות עבודתו, בשלוש עבודות לפחות, בתחום התכנון ואשר בוצעו עבור הרשות הממשלתית למים ולביוב ו/או תאגיד/י מים וביוב ו/או חברת מקורות ו/או רשויות מקומיות ו/או אגודות מים.</p>	<p>החל משנת 2014 המציע תכנון, ליווה ופיקח על 5 עבודות לפחות. יובהר כי לפחות אחת העבודות הסתיימה עד למועד האחרון להגשת הצעות להזמנה זו.</p>	<p>תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע</p>	<p>מתכנני מים</p>	<p>24</p>
	<p>בעל ניסיון שלא יפחת מ-5 שנים בעבודה מול תאגידי מים בישראל</p>	<p>תואר בהנדסה/אדריכלות ממוסד מוכר בישראל ורישוי מקצועי תקף לעסוק במקצוע</p>	<p>אדריכלים / הנדסאי אדריכלות</p>	<p>25</p>